ПРОТОКОЛ  №5

УКВ-мини-теста, посвящённого 77-й годовщине Великой Победы.
От 05 мая 2022г.

Повестка дня:

1.Подведение итогов мини-теста посвящённого 77-й годовщине Великой Победы».

2.Награждение.

1.СЛУШАЛИ:

Главный секретарь  соревнований  Саманов В. В. доложил, что  в УКВ-мини-тесте Памяти, посвящённом 77-летию Великой Победы и Героям Великой Отечественной войны по радиосвязи на УКВ  приняло участие 12 человек в личном зачёте и 4 наблюдательских  радиостанций.
Места распределились следующим образом:
                                                                 Личный зачёт:

1-е место          - RD4AI        -     Козленко Юрий Викторович                        -  29 очков           2-е место          - RN4AT       -     Фомичёв Юрий Геннадьевич                       -  28 очков
3-е место          - R4AEF        -     Пащенко Дмитрий Владимирович              -  20 очков     4-е место          - RN4AFA     -     Игрунов Алексей Николаевич                      -  14 очков
5-е место          - R4AEY          -  Ушенин Валерий Михайлович                      -  13 очков
6-е место          - RA4ADS      -   Жиленков Владимир Петрович                      -  12  очков

7-е  место        - R4AВМ        -    Дейнеко Константин Валерьевич                  -  11 очков

8-е место         - UA4AM         -   Полтавец Валерий Васильевич                       -  9 очков
9-е место         - RU4AB          -   Зайцев Геннадий Александрович                    -  4 очка
10-е место       - UA4AFH       -    Золотарёв Геннадий Васильевич                    -  3 очка
11-е место        - UA4ALU       -   Фомичёв Геннадий Иванович                          -  2 очка

12-е место        - UА4АА         -   Трошкина Татьяна Михайловна                      -  1 очко
                                 Наблюдательский  зачёт:

1-е место –  UA4AJD/SWL      - Cтаногин П.Н.                                                  -  6 очков
2-е место  – RК4А-01             -   р/к «Колосок»                                                   -  4  очка
3-е место  - RZ4A- 02              –  р/к «Квант»                                                       -  3 очка
4-е место  -  RC4AMS/SWL   -   р/к «Молодой связист»                                   -  2 очка

   ПОСТАНОВИЛИ:

                              Утвердить распределение мест,  согласно  вышеуказанного списка.

2.СЛУШАЛИ:

                             О награждении победителей и призёров.
   ПОСТАНОВИЛИ НАГРАДИТЬ:

- в индивидуальном зачёте победителя RD4AI    Козленко Ю.В. кубком, дипломом

   1-й степени  и медалью за 1-е место, призёров RN4AT и R4AEF за 2-3 места

     дипломами     соответствующих  степеней   и  медалями;

-  в наблюдательском  зачёте победителя UA4AJD  Cтаногина П.Н. наградить

    кубком,  дипломом 1 степени и  медалью, команды-призёры  за 2-3 места

    дипломами соответствующих степеней и медалями;

-  всех участников сертификатом  и паспортом Памяти Героев Победы в ВОв.

Главный судья соревнований                                                 Полтавец В.В.

   Судья РК                                                                                             UA4AM

Секретарь соревнований                                                          Саманов В.В.
                                                                                                                 RV4AТ